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Bővülő termékpaletta 
 

Az AMG az elmúlt évben bővítette értékesítési, 

műszaki támogatását, szoftver- és termékfejlesztését, vala-

mint tervezési és marketing csapatát. Számos fejlesztést 

hajtott végre, termékpalettája széles körben bővült. 

Jelen tájékoztatónkban áttekintést adunk az AMG kereske-

delmi média konverter AMG210 sorozatáról.  

 Közös jellemzők:  

 Mini kivitel  

 Kereskedelmi hőmérsékleti tartomány: 0 - +50 °C 

 Tápegység tartozék 

 Élettartamú termékgarancia  

 

 

                                 AMG210 sorozat – kereskedelmi SFP média konverter 

 

AMG210M-1F-1S 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base - Fx SFP, SFP külön vásárolható 

AMG210M-1F-1SM2 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors  

AMG210M-1F-1SM1A 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector  

AMG210M-1F-1SM1B 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector  

AMG210M-1F-1SS2 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors 

AMG210M-1F-1SS1A 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector  

AMG210M-1F-1SS1B 
1 Port 10/100Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector  

AMG210M-1G-1S 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 100/1000Base-Fx SFP Multirate Support, SFP külön vásárolható 

AMG210M-1GF-1SM2 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support 

AMG210M-1G-1SM1A 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support  

AMG210M-1G-1SM1B 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 

AMG210M-1G-1SS2 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support 

AMG210M-1G-1SS1A 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 

AMG210M-1G-1SS1B 
1 Port 10/100/1000Base - T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 

 

Media Converters 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf


 

 

 

 

                                AMG210 sorozat – kereskedelmi SFP média konverter 

 

 

AMG210M-1X-1XS 
1 Port 10/100/1000/2.5G/5G/10GBase-T(x) RJ45,  

1 Port 1/2.5GBase-Fx/10GBase-R SFP+ Multirate Support, SFP külön vásárolható 

AMG210-2G-1S 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45,  

1 Port 100/1000Base-Fx SFP Multirate Support, SFP külön vásárolható 

AMG210-2G-1SM1A 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45, 

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support  

AMG210-2G-1SM1B 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 

AMG210-2G-1SM2 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Multimode, 2 Fibres, 850nm, LC Connectors, Multirate Support 

AMG210-2G-1SS1A 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1310nm, A-Side, LC Connector, Multirate Support 

AMG210-2G-1SS1B 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45, 

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 1 Fibre, 1550nm, B-Side, LC Connector, Multirate Support 

AMG210-2G-1SS2 
2 Port 10/100/1000Base-T(x) RJ45,  

1 Port 1000Base-Fx, Singlemode, 2 Fibres, 1310nm, LC Connectors, Multirate Support 

 

AMG210C 

Media Converter Rack ház az AMG210M egységekhez, 12 Slots, 1U 19inch,   

Kettős beépített üzem közben cserélhető 90-264 VAC tápegység,  

EU típusú tápkábellel 

AMG210C-ACPSU 
Tartalék hálózati tápegység AMG210C-hez, 

90-264 VAC tápegység, EU típusú tápkábellel  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Az AMG két év után január 16-án, 17-én és 18-án a Dubai World Trade Centerben mutatta be széles 

körben bővült termékpalettáját, amely mára a következőket tartalmazza: 

 

AMG210 sorozat - kereskedelmi média konverter 

AMG250 - ipari média konverterek (30W és 90W PoE-vel) - VIDEÓ 

AMG350 - ipari, nem menedzselt kapcsolók 

AMG 155 & 255 - hálózati tápellátású média konverterek és PoE injektorok befecskendezők  

AMG520 - kereskedelmi menedzselt kapcsolók  

AMG570 - ipari menedzselt kapcsolók 

AMG750 - ipari 4G router 

AMG Extend-Net - Ethernet Extender termékcsalád 

 

AMG Systems – Teljes körű átviteli megoldások - videó 
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Media Converters 

https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg210m_series_datasheet_d39119-05.pdf
https://servinternkft.hu/search/node/AMG250?page=1
https://servinternkft.hu/video/mediakonverter-amg250-sorozat
https://servinternkft.hu/sites/servinternkft.hu/files/fajlok/2021/amg350_series_datasheet_d33052-07_5.pdf
https://servinternkft.hu/video/amg-systems-teljes-koru-atviteli-megoldasok
mailto:servintern@t-online.hu
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